23062 aor L 23066

1 85073 5145

SPOOL COMPL
975151

6960
6870

5224 COMPL.

Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

Vid bestélining av reservdelar

5144 COMPL.

6968
8907
4581
8846
21600

Vid bestalning av roservdlar Ambassadeur 7000 Pro Shop 06 00

beteckning under rullfoten anges

901779 - 34-11840-3




